
 

 

UCHWAŁA NR 24/III/2024 

RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

o zmianie uchwały Nr 1047/LXI/2023 Rady Miasta Rybnika w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz 

art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. 

z 2022 r. poz. 840 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów  

i rozwoju oraz Komisję Gospodarki Przestrzennej i działalności Gospodarczej, 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 1047/LXI/2023 Rady Miasta Rybnika z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacja może być udzielona na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków 

w roku składania wniosku, z tym zastrzeżeniem, że w przypadku gdy dotyczy ona prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych finansowanych lub dofinansowanych ze środków zewnętrznych 

otrzymanych przez Miasto Rybnik na ten cel, dotacja może być udzielona na takie prace na okres ich 

realizacji przekraczający rok złożenia wniosku.”; 

2) w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Udzielenie dotacji pozyskanej ze środków zewnętrznych odbywa się na zasadach określonych 

w programie, z którego środki zostały pozyskane.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 4050



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Krzysztof Szafraniec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4050


		2024-05-31T06:23:50+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




